L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 10 de Julho de 2025.

AVISO DE PUBLICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA
Nº 007/2025 - DISPENSA ELETRÔNICA
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES.
Processo Nº: 4419/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
REFORMA DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - AYRTON SENA.
Data sessão pública: 15/07/2025. Horário da
Fase de Lances: das 08h30 até 15h00.
O certame será realizado por meio da plataforma
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o aviso
na íntegra disponível na plataforma, no Portal da
Transparência, no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2025.067E0500002.09.0015

São Mateus, 09/07/2025.
Robson Aurélio de Oliveira

Secretário Mun. de Assistência Social
Protocolo 1588203

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000030/2025 ( SRP)
WCompras ID :  403899
CÓDIGO CIDADES 2025.072E0700001.01.0010
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000030/2025 WCompras  ID
403899
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIÁRIAS DE
HOSPEDAGENS PARA EVENTOS APOIADOS POR
DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.PARTICIPACAO EXCLISIVA ME, EPP
E EQUIPARADAS.. Acolhimento das propostas a
partir de: 11/07/2025 às 08:00h. Limite acolhimento
propostas: 28/07/2025 às 12h30min. Início da
sessão de disputa: 28/07/2025 às 13:00h. Edital
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1588482

Vila Pavão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

ID CIDADES: 2025.074E0500001.01.0004
O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto nos termos do Inciso IV do
Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR
E HOMOLOGAR o Processo nº 000357/2025, do
procedimento licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 016/2025, tipo “MENOR PREÇO
POR ITEM”, cujo objeto trata de Contratação
de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de veículo tipo van, com
motorista e monitor de transporte de saúde,
para o transporte sanitário de pacientes,
visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, em favor da empresa  VIAÇÃO

PRIMUS LTDA, no item 1, no valor total de R$
1.018.800,00 (um milhão, dezoito mil e oitocentos
reais).

Vila Pavão/ES, 09/07/2025.
João Trancoso

Prefeito Municipal
Protocolo 1588718

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025

ID CIDADES: 2025.074E0700001.01.0019
O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no inciso IV, do art. 71, da Lei nº
14.133/21, e conforme o que consta do Processo
nº 001045/2025, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº
024/2025, tipo “Menor Preço por Item”, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada no
fornecimento de cadeiras novas (giratórias e fixas)
e longarinas, destinadas a atender para suprir as
necessidades da Prefeitura Municipal de Vila Pavão e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa
AÇOFLEX MÓVEIS DE AÇO LTDA nos lotes 1, 2,
3 e 4 no valor total de R$ 68.660,00 (sessenta
e oito mil seiscentos e sessenta reais) e OFFICE
HOME SOLUÇÕES LTDA no lotes 5 no valor total
de R$ 2.565,60 (dois mil quinhentos e sessenta e
cinco reais e sessenta centavos).

Vila Pavão/ES, 09/07/2025.

João Trancoso
Prefeito Municipal

Protocolo 1588754

Vila Velha

CONCORRÊNCIA Nº. 004/2025
PROCESSO Nº 54673/2025

CÓDIGO CIDADES:
2025.076E0500001.01.0002

O Município de Vila Velha, através do Fundo
Municipal de Saúde, tendo em vista o resultado de
Licitação, conforme consta do Processo Eletrônico
nº 54673/2025, referente à licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº. 022/2024, a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA NOVA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO ARAÇÁS, NO
MUNICÍPIO DE VILA VELHA/ES, atendidos os
termos da Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGA e
ADJUDICA o objeto da presente licitação em favor
da empresa CAJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, que apresentou proposta no valor global
R$ 3.250.000,00 (três milhões, duzentos e
cinquenta mil reais). Os autos encontram-se com
vistas franqueadas aos interessados.

Vila Velha/ES, 09 de julho de 2025.
CÁTIA CRISTINA VIEIRA LISBOA

Secretária Municipal de Saúde
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1588124

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 9 de Julho de 2025 às 22:38:07 Código de Autenticação: acb46c0c

282
DOM/ES - Edição Nº2.799

quinta-feira, 10 de Julho de 2025

nº 14734.122000/1230-08, Cód. nº 41800007,
repassado ao Município pela Portaria GM/MS nº
672/2023, e Proposta de Emenda Parlamentar
nº 14734.122000/1230-33, Cód. nº 41800007,
repassado ao Município pela Portaria GM/MS nº
2.560/2023, em atendimento à Secretaria Municipal
de Saúde - SMS/SRC.

São Roque do Canaã - ES, 04 de julho de 2025.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1587744

Sooretama

Ata de Registro de Preço

ARP 04/2025 - PE 09/2025
Objeto: - Ata de Registro de Preços, a Futura e
Eventual aquisição de recarga de água mineral de
20 litros, recarga de gás GLP, vasilhames de água e
gás GLP 13kg
Validade da ATA: 12 (doze) meses.
Órgão Gestor: MUNICÍPIO DE SOORETAMA - ES/
Secretaria Municipal de Administração
Fornecedor: MV DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS
LTDA
CNPJ: 14.494.461/0001-72
VALOR: e R$ 143.735,00 (cento e quarenta e três
mil, setecentos e trinta e cinco reais)
Processo: 3166/2025

Protocolo 1588835

Venda Nova do Imigrante

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000030/2025 ( SRP)
WCompras ID :  403899

CÓDIGO CIDADES 2025.072E0700001.01.0010

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000030/2025 WCompras  ID
403899
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIÁRIAS DE
HOSPEDAGENS PARA EVENTOS APOIADOS POR
DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.PARTICIPACAO EXCLISIVA ME,
EPP E EQUIPARADAS.. Acolhimento das propostas
a partir de: 11/07/2025 às 08:00h. Limite
acolhimento propostas: 28/07/2025 às 12h30min.
Início da sessão de disputa: 28/07/2025 às
13:00h. Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.vendanova.
es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1588487

Adjudicação e/ou Homologação

ADJUDICACAO

Processo Protocolo Nº 000890/2025

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico
Nº 000022/2025, à empresa AK INOVACOES
LTDA nos lotes 5, 6, 7 e 20 no valor total de R$
21.283,50 (vinte e um mil duzentos e oitenta e três
reais e cinquenta centavos), ALESSANDRA NUNES
LORDS ME nos lotes 1, 2, 3, 4, 12, 13, 17, 21 e
22 no valor total de R$ 8.037,50 (oito mil trinta
e sete reais e cinquenta centavos), CLEZ BRASIL
LTDA no lote 11 no valor total de R$ 1.500,00
(um mil quinhentos reais), CRR COMERCIO VAREJ.
DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME nos lotes
16, 18 e 19 no valor total de R$ 2.108,30 (dois
mil cento e oito reais e trinta centavos), R M
COMERCIAL SPORTS LTDA nos lotes 14 e 15 no
valor total de R$ 5.467,40 (cinco mil quatrocentos e
sessenta e sete reais e quarenta centavos) e WPPT
CONFECCOES LTDA nos lotes 8, 9 e 10 no valor
total de R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte
reais),  pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 09 de julho de 2025.

DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000022/2025

Processo nº. 000890/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E
OUTROS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS
NO ANO DE 2025. PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME,
EPP E EQUIPARADAS

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de
Nº000022/2025, no valor de R$ 45.116,70 (quarenta
e cinco mil cento e dezesseis reais e setenta
centavos). Em favor  da empresa AK INOVACOES
LTDA nos lotes 5, 6, 7 e 20 no valor total de R$
21.283,50 (vinte e um mil duzentos e oitenta e três
reais e cinquenta centavos), ALESSANDRA NUNES
LORDS ME nos lotes 1, 2, 3, 4, 12, 13, 17, 21 e
22 no valor total de R$ 8.037,50 (oito mil trinta
e sete reais e cinquenta centavos), CLEZ BRASIL
LTDA no lote 11 no valor total de R$ 1.500,00
(um mil quinhentos reais), CRR COMERCIO VAREJ.
DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME nos
lotes 16, 18 e 19 no valor total de R$ 2.108,30
(dois mil cento e oito reais e trinta centavos), R M
COMERCIAL SPORTS LTDA nos lotes 14 e 15 no
valor total de R$ 5.467,40 (cinco mil quatrocentos e
sessenta e sete reais e quarenta centavos) e WPPT
CONFECCOES LTDA nos lotes 8, 9 e 10 no valor
total de R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte
reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 09 de julho de 2025.

DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1588330

QUINTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2025 )) WWW.ESHOJE.COM.BR )) BIANCA@ESHOJE.COM.BR )) ANUNCIE: (27) 2180-0678  PAG.1

PUBLICAÇÃO LEGAL
EDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTASEDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTAS

ANOS DE
ESPÍRITO
SANTO

COMUNICADO

A empresa PILAR MANUTENCAO
INDUSTRIAL LTDA torna público
que obteve da SEMAM/ARACRUZ,
através do processo nº 006/2024
a Licença Municipal (Licença Ambi-
ental de regularização – LAR) para
a atividade de reparação, retífica,
lanternagem e/ou manutenção
de máquinas, aparelhos e equi-
pamentos mecânicos diversos,
inclusive motores automotivos,
sem pintura por aspersão, in-
cluindo oficinas mecânicas, no
endereço: rua das Perobas, nº
116 – Bairro: Coqueiral, Município
de Aracruz/ES.

COMUNICADO TORNAR SEM

EFEITO DO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº001-2025

Processo nº 4315/2025
A Secretária de Educação no uso
de suas atribuições resolve tornar
sem efeito a publicação sob proto-
colo DOU Nº22828979 Seção3 no
dia 07 de julho de 2025 e protoco-
lo DOM nº 1584498 publicada no
dia 04 de Julho de 2025 – Edição
nº 2.795 DIOES nº1584510 publi-
cada no dia 04 de Julho de 2025
– Edição nº 26.515 no Diário Oficial
dos Municípios do Espírito Santo
e no jornal de grande circulação
ES HOJE publicada no dia 04 de
Julho de 2025. Referente ao aviso
de Homologação do Chamamento
Público nº001/25 da Agricultura
Familiar.
Aracruz, 09 de Julho de 2025.
JENILZA SPINASSE MORELLATO

Secretária Municipal de
Educação

Decreto nº 48.394/2025

Ouça a Rádio web ES Hoje
clicando no site

www.eshoje.com.br

COMUNICADO

CANELA VERDE DISTRIBUIDORA
E TRANSPORTADORA LTDA, CNPJ
nº 28.218.604/0001-28, torna
público que requereu, por meio
do processo nº 76399/2025 à
PMVV/SEMMA, LMS para desen-
volvimento da atividade depósito
para produtos alimentícios  (cód.
22.07 N) – Classe S, na Rod.Darly
Santos, nº402, Nossa Senhora
da Penha, Vila Velha/ES.

COMUNICADO

SOIMPEX S.A, torna público que
requereu da SEMMA/PMS, a Li-
cença Mun. Operação LMO, para a
atividade de PÁTIO DE ESTOCA-
GEM PARA CARGAS GERAIS, COM
ATIVIDADE DE MANUTENÇÃO, LA-
VAGEM DE EQUIPAMENTOS E/OU
ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS,
na localidade Rodovia Governa-
dor Mário Covas, N° 10225, KM
279, Bairro TIMS, Serra/ES.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

PROCESSO Nº: 4.315/2025 ID TCES: 2025.009E0600013.18.0001
A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna
pública a homologação, dado CHAMAMENTO PÚBLICO nº001/2025, cujo
objeto é a aquisição de Gêneros Alimentícios (polpa de frutas, iogurte,
gêneros não perecíveis e hortifrutigranjeiros) da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural: VENCEDORES: - COOPERATIVA DE AGRICUL-
TORES FAMILIARES DE ARACRUZ - CAF ARACRUZ – item 01 (aimpim man-
teiga) no valor de R$24.591,50, item 02 (alface) no valor de R$19.500,00,
item 03 (banana da terra) no valor de R$52.248,00, item 04 (banana
prata) R$32.001,84, item 06 (beterraba roxa) no valor de R$2.400,00,
item 07 (couve) no valor de R$24.398,64, item 09 (laranja pera) no val-
or de R$49.336,09, item 11 (poupa de fruta sabor manga) no valor de
R$161.707,20, item 12 (mamão papaia) no valor de R$50.400,00, item 14
(melancia graúda) no valor de R$55.716,66, item 17 (pimentão verde) no
valor de R$14.500,00, item 18 (abóbora jacaré) no valor de R$20.247,00,
item 20 (chuchu liso) no valor de R$3.260,00, item 24 (tomate boca 7) no
valor de R$ 8.850,00, item 25 (poupa de fruta sabor maracujá) no valor de
R$47.568,00, item 26 (banana nanica) no valor de R$9.600,00, item 27
(polpa fruta sabor goiaba) no valor de R$98.272,00, item 29 (cenoura pau-
lista) no valor de R$10.984,96. VALOR TOTAL: R$ 685.581,89 (Seiscen-
tos e oitenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e nove
centavos). - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE AFONSO
CLÁUDIO – CAF AC – item 05 (batata inglesa) no valor de R$23.355,00, item
08 (cebola branca) no valor de R$5.510,00, item 09 (laranja pera) no valor
de R$93.605,75, item 14 (melancia graúda) no valor de R$45.225,74, item
19 (alho nacional) no valor de R$40.686,52, item 21 (goiaba vermelha) no
valor de R$56.248,00, item 22 (inhame) no valor de R$11.699,70, item
23 (milho verde) no valor de R$26.300,00, item 24 (tomate boca 7) no
valor de R$109.881,60. VALOR TOTAL: R$ 412.512,31 (Quatrocentos e
doze mil, quinhentos e doze reais e trinta e um centavos).  - COOPERATI-
VA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO SERRANA DO ES – CAF
SERRANA – item 02 (alface lisa) no valor de R$10.218,00, item 05 (batata
inglesa) no valor de R$23.355,00, item 07 (couve manteiga) no valor de
R$32.210,16, item 08 (cebola branca) no valor de R$10.711,44, item 15
(ovos brancos) no valor de R$496.826,25, item 19 (alho nacional) no valor
de R$40.686,52, item 20 (chuchu liso) no valor de R$8.410,80, item 29
(cenoura paulista) no valor de R$26.475,47, item 30 (maçã Fuji ou Gala) no
valor de R$235.200,00. VALOR TOTAL: R$ 884.093,64 (Oitocentos e oi-
tenta e quatro mil, noventa e três reais e sessenta e quatro centavos). - CO-
OPERATIVA DE LATICÍNIOS DE ALFREDO CHAVES – CLAC – item 10 (iogurte
integral morango) no valor de R$39.960,00, item 31 (leite UHT integral)
no valor de R$730.320,00. VALOR TOTAL: R$770.280,00 (Setecentos e
setenta mil, duzentos e oitenta reais). - COOPERATIVA DA AGRICULTURA
FAMILIAR DE CARIACICA – CAFC – item 03 (banana da terra) no valor de
R$36.792,00, item 04 (banana prata) no valor de R$97.210,06. VALOR
TOTAL: R$134.002,06 (Cento e trinta e quatro mil, dois reais e seis centa-
vos). - ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE GUARAPARI – item 05
(batata inglesa) no valor de R$19.203,00, item 08 (cebola branca) no valor
de R$27.550,00, item 09 (laranja pera) no valor de R$93.611,76, item 13
(repolho branco) no valor de R$30.708,60, item 14 (melancia graúda) no
valor de R$63.300,00, item 16 (pepino comun) no valor de R$ 23.368,00,
item 17 (pimentão verde) no valor de R$12.383,00, item 20 (chuchu liso)
no valor de R$8.150,00, item 22 (inhame) no valor de R$11.699,70, item
24 (tomate boca 7) no valor de R$109.881,60, item 28 (vagem) no valor de
R$61.671,20, item 29 (cenoura paulista) no valor de R$26.475,47. VALOR
TOTAL: R$488.002,33 (Quatrocentos e oitenta e oito mil, dois reais e trinta
e três centavos).
Aracruz, 07 de julho de 2025.

JENILZA SPINASSE MORELLATO
Secretária Municipal de Educação

COMUNICADO

ACROS REPRESENTAÇÕES
E SERVIÇOS CNPJ/MF nº
02.780.752/0001-48, com sede
em Rua Cardeal nº 08, Serra Dou-
rada III, Serra/ES, CEP 29.171-428,
registrada no CRPJ da 1ª Zona,
Serra/ES, sob o nº 980, L. A-125,
fls.192/206, em 14/03/2024 co-
munica a dissolução e liquidação
da sociedade em 13/03/2025. Os
sócios ANTONIO CARLOS DA SILVA
FERREIRA, CPF 3**.***.***-*8 e
ROSANGELA SOARES FERREIRA,
CPF 9**.***.***-*2, nomeiam An-
tonio Carlos da Silva Ferreira como
liquidante, a quem são conferidos
poderes para executar todos os
atos necessários à liquidação, con-
forme a legislação vigente. Pro-
cedida a liquidação da sociedade,
os sócios recebem neste ato por
saldo de seus haveres a importân-
cia correspondente ao valor de
suas quotas; Os sócios declaram
extinta a sociedade e dão plena
e irrevogável quitação de seus
haveres. Serra/ES, 13 de março de
2025.

AVISO DE ABERTURA
 PREGÃO ELETRONICO
N 000030/2025 (SRP)
WCompras ID: 403899

CÓDIGO CIDADES
2025.072E0700001.01.0010
A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante, através da
Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório,
conforme segue: Pregão Eletrônico
nº 000030/2025 WCompras ID
403899. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DIÁRIAS DE HOSPEDA-
GENS PARA EVENTOS APOIADOS
POR DIVERSAS SECRETARIAS, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
PARTICIPACAO EXCLISIVA ME, EPP
E EQUIPARADAS. Acolhimento das
propostas a partir de: 11/07/2025 às
08:00h. Limite acolhimento propos-
tas: 28/07/2025 às 12h30min. Início
da sessão de disputa: 28/07/2025
às 13:00h. Edital disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.
br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICA
Nº 003/2025 PROCESSO

Nº 605870/2024
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº

2025.052E0700001.01.0005
3ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Objeto: Do extrato publicado no
Jornal ES HOJE, Caderno Editais,
página 1, do dia 15 de maio de
2025 – quinta-feira, referente a
contratação de empresa especial-
izada para execução de serviços
de empreitada global com forneci-
mento de mão de obra e materi-
ais, objetivando a reestruturação
da rede elétrica , dados e projeto
de combate a incêndio e pânico
(PSCIP), da EMEFTI “PROFESSORA
ARLENE GERALDO”, situada a rua
Sete de Setembro , nº 546, Bairro
Flora Park, neste Município.
HOUVE ALTERAÇÃO NA UNIDADE
DE MEDIDA DO ITEM 10.3 DA
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (AN-
EXO II DO EDITAL).
Conforme manifestação da área
técnica a alteração não afetará
a formulação de propostas, de-
sta forma será mantida a data e
horário de abertura do certame.
O Edital retificado está disponibi-
lizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos www.bll.org.br e www.
novavenecia.es.gov.br, e também
poderá ser lido e/ou obtido através
do e-mail licitacao@novavenecia.
es.gov.br ou no endereço da Pre-
feitura Municipal de Nova Vené-
cia/ES, situada na Avenida Vitória,
nº 347, Centro, Nova Venécia/
ES, CEP: 29.830-000, nos dias
úteis, no horário de 08h00min
às 11h00min e de 13h00 às
17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-
9004.
Nova Venécia/ES, 09/07/2025

ROMULO DELBONI DE SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL

EDUCAÇÃO

Seja no
impresso
ou no digital

AQUI VOCÊAQUI VOCÊ
PUBLICA, NO MELHORPUBLICA, NO MELHOR
PREÇO DE MERCADO,PREÇO DE MERCADO,
A SUA PUBLICAÇÃOA SUA PUBLICAÇÃO
LEGAL.LEGAL.